
 1 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 36018/31.07.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             31η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 30.07.2015 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 30η Ιουλίου 2015, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 34987/27.07.2015 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 27.07.2015 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ     Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.                   Μέλος της Ο.Ε. 

2.  ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.      «        « 

3.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                 «        « 

4.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                «        « 

5. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                       «        «  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ –304– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση εισηγητικών της αρμόδιας επιτροπής 

αξιολόγησης που αφορούν την κατακύρωση του διαγωνισμού για την «Προμήθεια ανταλλακτικών για 

μηχανές γραφείου των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, Αναλωσίμων Μηχανογράφησης και μηχανών 

γραφείου». 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 35104/27.07.2015 σχετικό έγγραφο της 

Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

Σας στέλνουμε τα εισηγητικά κατακύρωσης της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την 

«Προμήθεια ανταλλακτικών για μηχανές γραφείου των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, Αναλωσίμων 

Μηχανογράφησης και μηχανών γραφείου», καθώς και το φάκελο της προμήθειας, που έχουν ως 

κατωτέρω: 

 

Α. «ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ω8ΒΒΩΕΒ-0ΣΟ



 2 

 
Στο Ίλιον σήμερα την 16η του μηνός Ιουλίου του έτους 2015, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:30 π.μ. 
στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48–50), η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, που συγκροτήθηκε 
σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 05/16-01-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα 
τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι οι: 

 
1. Ανδρέας Μιχαηλίδης, τακτικό μέλος  
2. Μαρίνος Κρητικός, τακτικό μέλος 
3. Ευάγγελος Γεράσης, τακτικό μέλος 
4. Αναστασία Δημητροπούλου, αναπληρωματικό μέλος 
5. Γεωργία Κοντοπάνου, αναπληρωματικό μέλος 
6. Δημήτριος Κατραμάδος, αναπληρωματικό μέλος 
 
και της οποίας τα παρόντα μέλη σήμερα, είναι οι: 

 
1. Κρητικός Μαρίνος, τακτικό μέλος  
2. Ευάγγελος Γεράσης, τακτικό μέλος 
3. Αναστασία Δημητροπούλου, αναπληρωματικό μέλος 

 
έχοντας υπόψη 
α) Την υπ΄ αριθμ. 32045/07-07-2015 Διακήρυξη του κ. Δημάρχου, περίληψη της οποίας 
δημοσιεύτηκε σε μία οικονομική ημερήσια εφημερίδα.  
β) Tην  υπ΄ αριθμ. 267/01-07-2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου, η οποία  
αφορά την έγκριση πίστωσης, των τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισμό του τρόπου εκτέλεσης 
και των όρων διακήρυξης για την «Προμήθεια ανταλλακτικών για μηχανές γραφείου των 
υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, Αναλωσίμων Μηχανογράφησης και μηχανών γραφείου». 
γ) Τη σχετική με κωδικό Π38/2015 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από το 
αυτοτελές τμήμα τεχνολογίας, πληροφορικής & επικοινωνιών, 
συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω Δημοπρασίας. 
 

Στην αρχή η Επιτροπή κήρυξε την έναρξη της διαδικασίας.  
Κατόπιν η Επιτροπή δημοσία συνεδριάζουσα δέχεται τις προσφορές των ενδιαφερομένων κατά 

σειρά προσελεύσεως, ως κάτωθι : 
 
Πρώτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο 

εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση 
 
ΔΑΝΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΛΩΝΟΣ 5 ΒΥΡΩΝΑΣ τηλ.: 210 7610016 fax 210 7610013 
 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (1) 
και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Δεύτερος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο 
εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
COSMOS BUSINESS SYSTEMS A.E.B.E. Π. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 44,ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ  τηλ 210 
6492800 fax: 210 6464069 
 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας του νομίμου εκπροσώπου 
Κ. Ζαφειρόπουλου Ιωάννη με Α.Δ.Τ. ΑΙ 010473/09 Τ.Α. Αμαρουσίου, του ενδιαφερομένου αριθμείται 
από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (2) και μονογράφεται από όλα τα μέλη της 
Επιτροπής. 

ΑΔΑ: Ω8ΒΒΩΕΒ-0ΣΟ



 3 

 
Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην Διακήρυξη και μη συνεχιζόμενης κατά αδιάκοπο 

σειρά της παραδόσεως των προσφορών, κηρύσσεται η λήξη παράδοσης των προσφορών και η 
έναρξη της δημόσιας αποσφράγισης των παραδοθέντων φακέλων κατά σειρά παραδόσεως ως εξής : 

 
Πρώτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (1) φάκελος του ενδιαφερομένου 

 
ΔΑΝΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

 
Δεύτερος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (2) φάκελος του ενδιαφερομένου 

 
COSMOS BUSINESS SYSTEMS A.E.B.E. 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 
 Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών όλων των προσφορών, η Επιτροπή διενέργειας του 
διαγωνισμού ελέγχει τα δικαιολογητικά συμμετοχής των διαγωνιζόμενων και αποφασίζει για εκείνους 
που πρέπει να αποκλειστούν. 

Μετά από αυτό, η Επιτροπή αποσφραγίζει τους φακέλους των Τεχνικών Προσφορών των 
διαγωνιζόμενων που δεν έχουν αποκλειστεί ως αυτό το σημείο από το διαγωνισμό κατά τη σειρά με 
την οποία δόθηκαν οι αντίστοιχοι κυρίως φάκελοι προσφορών στην Επιτροπή ελέγχοντας παράλληλα 
την συμφωνία των τεχνικών χαρακτηριστικών με τις τεχνικές προδιαγραφές της με κωδικό Π38/2015 
μελέτης του Δήμου Ιλίου. 
 

Αποσφραγίζονται και οι δύο φάκελοι των οικονομικών προσφορών ως εξής: 
 

Πρώτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (1) φάκελος του ενδιαφερομένου 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Συνολικά ποσά προσφορών 
(€) 

Παρατηρήσεις 

1.  ΔΑΝΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Καθαρό ποσό 11.063,05€ Α΄ΟΜΑΔΑ 

Φ. Π. Α. 23%  2.544,50€ 

 Μικτό ποσό 13.607,55€ 

  

Καθαρό ποσό 3.941,52€ Γ΄ΟΜΑΔΑ 

Φ. Π. Α. 23%  906,55€ 

 Μικτό ποσό 4.848,07€ 

 
Δεύτερος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (2) φάκελος του ενδιαφερομένου 
 

ΑΔΑ: Ω8ΒΒΩΕΒ-0ΣΟ



 4 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Συνολικά ποσά προσφορών 
(€) 

Παρατηρήσεις 

1. 
COSMOS BUSINESS 
SYSTEMS A.E.B.E  

Καθαρό ποσό 23.551,05€ Β΄ΟΜΑΔΑ 

Φ. Π. Α. 23%  5.416,74€ 

 Μικτό ποσό 28.967,79€ 

 
 Κατόπιν του ανοίγματος της οικονομικής προσφοράς η Επιτροπή,  προτείνει να κατακυρωθεί η 
προμήθεια και για την πρώτη & τρίτη ομάδα «Προμήθεια ανταλλακτικών για μηχανές γραφείου 
των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, Αναλωσίμων Μηχανογράφησης και μηχανών γραφείου», 
στην εταιρεία με την επωνυμία: «ΔΑΝΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ»  η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά 
για την πρώτη ομάδα ποσού 13.607,55€ συμπ. Φ.Π.Α. 23% και για την τρίτη ομάδα ποσού 
4.848,07€ συμπ. Φ.Π.Α. 23%. 
 Όσο αφορά την δεύτερη ομάδα να κατακυρωθεί στην εταιρεία με την επωνυμία COSMOS 
BUSINESS SYSTEMS A.E.B.E η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά ποσού 28.967,79 € συμπ. 
Φ.Π.Α. 23% διότι  

α) είναι σύμφωνες με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π38/2015 μελέτης και της με 
αριθμό 320457/07-07-2015 διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού, 

β) κατέθεσαν την μοναδική οικονομική προσφορά η οποία είναι σύμφωνη με τις τιμές του εμπορίου και 
γ) σύμφωνα με την υπ. Αρίθ. 121/12 πράξη του VII τμήματος του ελεγκτικού συνεδρίου «είναι δυνατή η 

κατακύρωση του αποτελέσματος ανοικτού διαγωνισμού, με κριτήριο τη συμφερότερη  προσφορά, 
στο μοναδικό υποψήφιο προμηθευτή που συμμετείχε εξαρχής στον διαγωνισμό και υποβάλλει 
τεχνικώς αποδεκτή προσφορά». 

 
 Αφού προηγουμένως καταθέσουν εντός δέκα (10) ημερολογιακών ημερών από την κοινοποίηση της 

σχετικής έγγραφης ειδοποίησης, βάσει του 8ου άρθρου της σχετικής διακήρυξης, τα ακόλουθα κατά 
περίπτωση δικαιολογητικά: 

 
1. Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, στην οποία ο υποψήφιος Ανάδοχος θα δηλώνει όλους 

τους οργανισμούς κοινωνικής ασφάλισης στους οποίους οφείλει να καταβάλει εισφορές για το 
απασχολούμενο από αυτόν προσωπικό. 

 
2. Πιστοποιητικά όλων των οργανισμών κοινωνικής ασφάλισης που ο υποψήφιος Ανάδοχος 

δηλώνει στην Υπεύθυνη Δήλωση της προηγουμένης παραγράφου, από τα οποία να προκύπτει 
ότι ο υποψήφιος Ανάδοχος είναι ενήμερος ως προς τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης, 
έκδοσης μετά  την ημερομηνία κοινοποίησης της πρόσκλησης υποβολής των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης του Διαγωνισμού. 

 
3. Πιστοποιητικό αρμόδιας αρχής, από το οποίο να προκύπτει ότι ο υποψήφιος Ανάδοχος είναι 

ενήμερος ως προς τις φορολογικές υποχρεώσεις του, έκδοσης μετά την ημερομηνία 
κοινοποίησης της πρόσκλησης υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης του Διαγωνισμού. 

 
4. Πιστοποιητικό αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής περί τροποποιήσεων του 

καταστατικού/μη λύσης της εταιρείας, το οποίο πρέπει να έχει εκδοθεί το πολύ τρείς (3) μήνες 
πριν από την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού, ώστε να εξασφαλίζεται ότι δεν έχει 
πραγματοποιηθεί άλλη μεταβολή στην εταιρική κατάσταση ύστερα από το τελευταίο 
καταστατικό ή Φ. Ε. Κ. που έχει κατατεθεί. 

 

Β. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 
Στο Ίλιον σήμερα την 29η του μηνός Ιουλίου του έτους 2015, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:30 π.μ. 
στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48–50), η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, που συγκροτήθηκε 

ΑΔΑ: Ω8ΒΒΩΕΒ-0ΣΟ



 5 

σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 05/16-01-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα 
τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι οι: 

 
7. Ανδρέας Μιχαηλίδης, τακτικό μέλος  
8. Μαρίνος Κρητικός, τακτικό μέλος 
9. Ευάγγελος Γεράσης, τακτικό μέλος 
10. Αναστασία Δημητροπούλου, αναπληρωματικό μέλος 
11. Γεωργία Κοντοπάνου, αναπληρωματικό μέλος 
12. Δημήτριος Κατραμάδος, αναπληρωματικό μέλος 
 
και της οποίας τα παρόντα μέλη σήμερα, είναι οι: 

 
4. Κρητικός Μαρίνος, τακτικό μέλος  
5. Ανδρέας Μιχαηλίδης, τακτικό μέλος  
6. Αναστασία Δημητροπούλου, αναπληρωματικό μέλος 

 
έχοντας υπόψη 
α) Την υπ΄ αριθμ. 32045/07-07-2015 Διακήρυξη του κ. Δημάρχου, περίληψη της οποίας 
δημοσιεύτηκε σε μία οικονομική ημερήσια εφημερίδα.  
β) Tην  υπ΄ αριθμ. 267/01-07-2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου, η οποία  
αφορά την έγκριση πίστωσης, των τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισμό του τρόπου εκτέλεσης 
και των όρων διακήρυξης για την «Προμήθεια ανταλλακτικών για μηχανές γραφείου των 
υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, Αναλωσίμων Μηχανογράφησης και μηχανών γραφείου». 
γ) Τη σχετική με κωδικό Π38/2015 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από το 
αυτοτελές τμήμα τεχνολογίας, πληροφορικής & επικοινωνιών, 
δ) την υπ. αρ. 440/2-7-2015 απόφαση του κ. Δημάρχου για την διενέργεια πρόχειρου διαγωνισμού,   

ε) το από 16/07/2015 Πρακτικό Δημοπρασίας της αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης, το οποίο 
κοινοποιήθηκε σε όλους τους συμμετέχοντες στον σχετικό διαγωνισμό την 23/07/2015, 
συνήλθε για να ελέγξει τα επιμέρους δικαιολογητικά Κατακύρωσης, βάσει του 8ου άρθρου της 
σχετικής διακήρυξης . 
 
 Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από τον υποψήφιο ανάδοχο «COSMOS BUSINESS 
SYSTEMS A.E.B.E.»  αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 8.1 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 8.2 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Φορολογική ενημερότητα 8.3 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 8.4 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

  
Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από τον υποψήφιο ανάδοχο «ΔΑΝΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ»  
αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 8.1 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Ασφαλιστικές ενημερότητες 8.2 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Φορολογική ενημερότητα 8.3 ΝΑΙ - ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 8.4 ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

  
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  

  Σύμφωνα και με όσα καταγράφηκαν  στον παραπάνω πίνακα, η Επιτροπή διενέργειας του 
διαγωνισμού, ελέγχοντας τα επιμέρους δικαιολογητικά Κατακύρωσης όπως αυτά περιγράφονται στο 
8ο άρθρο της σχετικής διακήρυξης, διαπίστωσε την ορθότητα τους και εισηγούμαστε, να κατακυρωθεί 

ΑΔΑ: Ω8ΒΒΩΕΒ-0ΣΟ



 6 

η «Προμήθεια ανταλλακτικών για μηχανές γραφείου των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, 
Αναλωσίμων Μηχανογράφησης και μηχανών γραφείου», όσον αφορά τις ομάδες ειδών Ά 
και Γ΄ στην εταιρεία με την επωνυμία: «ΔΑΝΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» (ΑΦΜ: 133649908), η οποία 
κατέθεσε οικονομική προσφορά για την πρώτη ομάδα ποσού 13.607,55 € συμπ. Φ.Π.Α. 23% και 
για την τρίτη ομάδα ποσού 4.848,07 € συμπ. Φ.Π.Α. 23% και σύμφωνη με τις τεχνικές 
προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π38/2015 μελέτης και της με αριθμό 32045/07-07-2015 
διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού και όσον αφορά την Β΄ ομάδα ειδών στην εταιρεία με την 
επωνυμία: «COSMOS BUSINESS SYSTEMS A.E.B.E» (ΑΦΜ: 094223430) η οποία κατέθεσε 
οικονομική προσφορά ποσού 28.967,79 € συμπ. Φ.Π.Α. 23% και σύμφωνη με τις τεχνικές 
προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π38/2015 μελέτης και της με αριθμό 32045/07-07-2015 
διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

    Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  

Αποφασίζει   Ομόφωνα 

1. Εγκρίνει τα εισηγητικά της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης που αφορούν την κατακύρωση του 

διαγωνισμού για την «Προμήθεια ανταλλακτικών για μηχανές γραφείου των 

υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, Αναλωσίμων Μηχανογράφησης και μηχανών 

γραφείου» και αναθέτει για τις ομάδες ειδών Ά και Γ΄ στην εταιρεία με την επωνυμία: 

«ΔΑΝΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» (ΑΦΜ: 133649908), η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά για 

την πρώτη ομάδα ποσού 13.607,55 € συμπ. Φ.Π.Α. 23% και για την τρίτη ομάδα ποσού 

4.848,07 € συμπ. Φ.Π.Α. 23% και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με 

κωδικό Π38/2015 μελέτης και της με αριθμό 32045/07-07-2015 διακήρυξης του παρόντος 

διαγωνισμού και όσον αφορά την Β΄ ομάδα ειδών στην εταιρεία με την επωνυμία: 

«COSMOS BUSINESS SYSTEMS A.E.B.E» (ΑΦΜ: 094223430) η οποία κατέθεσε οικονομική 

προσφορά ποσού 28.967,79 € συμπ. Φ.Π.Α. 23% και σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό Π38/2015 μελέτης και της με αριθμό 32045/07-07-2015 

διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού. 

2. Εξουσιοδοτεί τον κο Δήμαρχο για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Βομπιράκη Ν. Γκόγκος Κ., 

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι.  

           Φεγγερός Β. 

 

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ        

 

ΑΔΑ: Ω8ΒΒΩΕΒ-0ΣΟ


		2015-08-04T08:34:19+0300
	Athens




